
Otrzymaliśmy dofinansowanie z LRPO!!!
Autor: Użytkownik Administracyjny
Adres: http://www.drzonkow.pl/PL/424/218/Otrzymalismy_dofinansowanie_z_LRPO/k/

Otrzymaliśmy dofinansowanie z LRPO!!!
Dofinansowanie projektów z zakresu społeczeństwa informacyjnego w ramach konkursu
zamkniętego Nr LRPO/1.3/1/2014 . 

W dniu 14 sierpnia 2014 r., Zarząd Województwa Lubuskiego podjął - w formie Uchwały - decyzję o
dofinansowaniu 7 projektów w ramach konkursu zamkniętego Nr LRPO/1.3/1/2014, dotyczącego
Priorytetu I Rozwój infrastruktury wzmacniającej konkurencyjność regionu, Działania 1.3 Rozwój
społeczeństwa informacyjnego, kategorii interwencji Funduszy Strukturalnych: 13 – Usługi i aplikacje dla
obywateli (e-zdrowie, e-administracja, e-edukacja, e-integracja, itp.), 11 – Technologie informacyjne i
komunikacyjne (dostęp, bezpieczeństwo, interoperacyjność, zapobiegania zagrożeniom, badania,
innowacje, treści cyfrowe, itp.) Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

Kwota środków z EFRR przeznaczonych na ww. konkurs wynosiła 7 000 000,00 PLN (dodatkowo
została ustalona rezerwa finansowa w wysokości 700 000,00 PLN w celu ewentualnego sfinansowania
umów zawartych z Beneficjentami, którzy pozytywnie przejdą procedurę odwoławczą). Zgodnie z listą
rankingową, powstałą po ocenie merytorycznej, na pierwszym miejscu znalazło się ex aequo aż 7
inwestycji, dla których łączna wnioskowana kwota wsparcia wyniosła 7 506 585,04 PLN i przewyższała
alokację środków przewidzianą pierwotnie na postępowanie konkursowe.

Jednakże, dokonanie realokacji wolnych środków z Działań 1.1 i 1.2 do Działania 1.3 w ramach
Priorytetu I, umożliwiło dofinansowanie 7 projektów z pierwszej pozycji listy rankingowej.

Niewybrane do realizacji 5 inwestycji, pozostanie na liście rankingowej projektów, które nie otrzymały
dofinansowania. W przypadku dostępności wolnych środków Zarząd Województwa Lubuskiego będzie
mógł przyznać dofinansowanie kolejnym projektom znajdującym się na ww. liście. W tym celu planuje
się dokonać realokacji środków pomiędzy Priorytetami LRPO, jednakże wymaga to uzyskania uprzednio
akceptacji Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju oraz Ministerstwa Finansów.

Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego otrzymał dofinansowanie w
wysokości 851 296,25 (cała wartość 1 231 875,75) na projekt: Rozwój technologii informacyjnych
oraz usług i aplikacji dla Obywateli w ramach kontynuacji Projektu e-Drzonków (w tym
ubrajlowienie oraz analiza video dla sportu, medycyny sportowej oraz biomechaniki).
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